
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo

Grado Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI)
C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 
PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

Prot. n° si veda la segnatura informatica

Montepulciano, 04 Ottobre 2024

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO
ALBO ONLINE

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
AGLI ATTI

P.C. AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI SIENA

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERPELLO PER
L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE DOCENTE PRESSO L’ISTITUTO
COMPRENSIVO  STATALE  "IRIS  ORIGO"  DI  MONTEPULCIANO  –DOCENTE  DI
LINGUA FRANCESE CLASSE DI CONCORSO AA25  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 114 del 10/06/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e
d'istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”

VISTO  in particolare l’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTA la nota ministeriale prot.n. AOODGPER/115135 del 25.07.2024, avente ad oggetto “Anno
scolastico 2024/2025 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale
docente, educativo ed A.T.A”;

VISTE le graduatorie di istituto aggiornate per l’a.s. in corso, attraverso la piattaforma “POLIS
Istanze online” predisposta dal Ministero dell’Istruzione e pubblicate nella sezione
Amministrazione Trasparente di questo Istituto;

CONSIDERATO che gli scorrimenti delle graduatorie di Istituto e degli istituti viciniori effettuati
ai sensi della normativa non hanno consentito l'individuazione di uno o più docenti ed essendo le
stesse esaurite;

CONSIDERATA  la  necessità  di  reperire  docenti  in  possesso del  titolo  di  studio che permetta
l’insegnamento in oggetto (lingua francese nella scuola secondaria di primo grado);

VISTO l'Interpello Protocollo n. 9472 emesso da questo Istituto in data 02/10/2024;

VISTO il risultato della valutazione e graduazione delle istanze pervenute, in relazione ai criteri
individuati,  al  fine di comporre un  elenco di personale docente valido per l’A.S 24/25 per il
conferimento di n°1 supplenza al 30 giugno per l’insegnamento della lingua francese nella
scuola secondaria di primo grado, classe di concorso AA25;

DISPONE

S
IIC

82
10

06
 -

 A
O

O
A

72
F

D
82

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
39

 -
 0

4/
10

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo

Grado Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI)
C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 
PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2

la  pubblicazione  della  seguente  graduatoria  di  personale  docente  presso  l’Istituto  Comprensivo
Statale "Iris Origo" Di Montepulciano –INSEGNAMENTO  DELLA  LINGUA  FRANCESE
NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, CLASSE DI CONCORSO AA25 

NOMINATIVO
DEL

CANDIDATO

TITOLO DI
STUDIO

precedenza
continuità a

parità di titoli

esperienze
come docente
nella scuola  in

anni
scolastici

Possesso 24

CFU/CFA
NOTE

1

FE’
VALENTINA

Laurea  Magistrale  in
Lingue  e  Letterature
Europee  e  Americane
(LM- 37 no 5 si

2

AMMIRATI
MICHELA

Diploma  di  scuola
superiore  Istituto
tecnico  dei  servizi
sociali 2008 – 2013 e
Laureanda terzo anno
Università

no 1 no

3

ISCERI
FEDERICO

MARIA
GABRIELE

LAUREA
MAGISTRALE  IN
SCIENZE
COGNITIVE  DELLA
COMUNICAZIONE  E
DELL'AZIONE  -  LM-
92 E LAUREANDO IN
SCIENZE
FILOSOFICHE  -
LAUREA
MAGISTRALE LM-78

no 0 si

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Caterina Mangiaracina
(Documento firmato digitalmente)

S
IIC

82
10

06
 -

 A
O

O
A

72
F

D
82

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
39

 -
 0

4/
10

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA


	OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERPELLO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE DOCENTE PRESSO L’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "IRIS ORIGO" DI MONTEPULCIANO –DOCENTE DI LINGUA FRANCESE CLASSE DI CONCORSO AA25
	DISPONE

		2024-10-07T12:14:23+0200
	CATERINA MANGIARACINA




